
Slovo závěrem

Compiled Mar 4, 2024 2:22:01 PM by Document Globe ®   1

Vážení sportovní přátelé,
letošní Rektorský sportovní den je již za námi, a tak mi dovolte malé
ohlédnutí za jednou z významných sportovních akcí konanou pod záštitou paní rektorky.
V letošním roce bylo sportovní klání poprvé obohaceno o atletickou soutěž reprezentačních týmů
jednotlivých fakult. Soutěže se celkem zúčastnilo 10 týmů a jak se můžete dočíst v Aktualitách,
které byly zveřejněny v novém čísle rektorátního časopisu FORUM, celkovými vítězi se stali
reprezentanti týmu I. RUK, kterým srdečně gratuluji.
Velmi nás organizátory mrzí, že soutěž nebyla akceptována všemi, kteří byli osloveni.
Doufáme však, že úspěch celé akce povzbudí v dalším roce i týmy z fakult, které v letošním roce
váhaly se svojí přihláškou.
Ve studentské části se ve 28 organizovaných sportovních soutěžích celkem zúčastnilo
1 560 studentů a 26 zaměstnanců z jednotlivých fakult. Velmi příjemnou zprávou je fakt, že se tedy
podařilo oslovit a přivítat o něco větší počet soutěžících a je patrné, že po covidové pauze se naši
studenti rádi vrací do sportovního života.
Doufám tedy, že v dalším ročníku tento trend zůstane zachován a Filosofická fakulta UK,
která přebírá v příštím roce pomyslnou štafetu organizátora, bude mít stejný nebo ještě
vyšší počet účastníků.
Ještě jednou patří velké poděkování všem spolupracovníkům, zaměstnancům a studentům
za předvedené výkony a přátelskou atmosféru, která celou akci provázela.
Za celý organizační tým ÚTV 1.LF UK                                                             
Paed. Dr. Josef Marcoň


